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Nr sprawy: USK/DZP/4.8/159/2018
                                                                                                   Wrocław, dnia 2018-08-09
                       „Dostawy sprzętu w ramach dosprzętowienia  Sterylizacji- powtórzenie - pakiet nr 1”
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego od Wykonawcy następujące pytania :

Dotyczy- Pakiet 1 - Suszarka do suszenia narzędzi chirurgicznych

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny suszarkę wyposażoną w 8 poziomów suszenia z komorą o wymiarach 600 x 600 x 1.400 mm, co niewiele odbiega od zapisów SIWZ?
      Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny suszarkę posiadająca możliwość ustawienia temperatury suszenia do 80C? Zbyt wysoka temperatura może uszkodzić narzędzie, nie ma natomiast dużego wpływu na czas ich suszenia.
        Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.

3. Czy pisząc o filtrze HEPA Zamawiający ma na myśli by zaoferowana suszarka była wyposażona w najwyższej klasy filtr HEPA tj. filtr HEPA H14?
             Odpowiedź: Zgodnie z opisem Zamawiającego. 
4. Czy Zamawiający dopuści do oceny suszarkę nie wymagającą podłączenia do systemu wentylacyjnego?
        Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza.
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